2

Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

 (
9
февраля
2023
года
) (
№ 4
)
 (
 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК
)

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                             2

№ 2-па от 09.02.2023 года «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Сентябрьский от 11 мая 2021 г.
№ 40-па «О порядке проведения инвентаризации дворовых и общественных
территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных
участков, предоставленных для их размещения в сельском поселении Сентябрьский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2-па от 09.02.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 11 мая 2021 г. № 40-па «О порядке проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в сельском поселении Сентябрьский»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях актуализации состава муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в сельском поселении Сентябрьский в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _Hlk126844633]1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 11 мая 2021 г. № 40-па «О порядке проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в сельском поселении Сентябрьский» следующие изменения:

	1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 12 апреля 2013 г. № 35-па от 11 мая 2021 г. № 40-па «О порядке проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в сельском поселении Сентябрьский» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

	Глава поселения                                                                                    А.В. Светлаков

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 9 февраля 2023 г. № 2-па

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 11 мая 2021 г. № 40-па

[bookmark: _Hlk126844510]Состав
муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в сельском поселении Сентябрьский в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	Заместитель главы поселения

	Надточий Мария Анатольевна

	Главный эксперт
МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский»
	Доманова Анна Олеговна,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Начальник отдела МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский»
	Шабалина Олеся Владимировна

	Заведующий сектором администрации
МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский»
	Рослова Яна Юрьевна

2

		«Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
А.И. Косенко
Номер подписан в печать: 09.02.2023
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

[bookmark: _GoBack]
3